

Kvalframgång för Red Reserves CS-lag – närmar sig världens största CS-tävling

E-sportbolaget Red Reserve AB, som ägs av Spotlightnoterade Red Reserve Entertainment (publ), hade stora framgångar i helgen. Counter strike:GO-laget är nu klart för FACEIT Minor på Twickenham Stadium i London, det sista steget innan Major-tävlingen där en total prispott på 1 000 000 USD (Cirka 9 miljoner SEK) står på spel.

Red Reserves CS-lag är nu ett av åtta lag som ska tävla om två platser till den största tävlingen för CS-lag, FACEIT Major i London i september. Kvaltävlingen FACEIT Minor spelas den 19–22 juli i London på rugbyarenan Twickenham Stadium. De två lag som kvalificerar sig får 30 000 USD respektive 15 000 USD.



Red Reserves CS-lag är kvalificerade till FACEIT Minor i London den 19–22 juli

– Vårt nya CS-lag är nu ett steg ifrån den största och mest prestigefyllda turneringen som finns. Vi spelade riktigt bra för att komma till det här kvalet och spelar vi som vi ska i Minorn så tar vi de andra lagen där också, säger Patrik Andersson, CEO Red Reserve.

Red Reserves CS-lag, som består av Joakim "disco doplan" Gidetun, Simon "twist" Eliasson, Fredrik "freddieb" Buö, Hampus "hampus" Poser, Ludvig "Brollan" 'Brolin, förvärvades så sent som i juni och har bara ett fåtal matcher i de nya färgerna.

– Det här visar att vi gjorde rätt som satsade på det här laget. De visade stor potential på Dreamhack Summer i mitten på juni och tar stora steg hela tiden. Nu har Red Reserve världslag i både Call of Duty och CS, det är väldigt viktigt och en väsentlig del av vår strategi för framtiden, säger Patrik.

Red Reserve Entertainment AB har utvecklat en IT-plattform och en metod där företag kan skapa egna quizar i kommunikations- eller utbildningssyfte. Plattformen bygger på gamification, något som de senaste åren har visat sig vara en viktig faktor för att skapa engagemang online. I och med förvärvet av Red Reserve är bolaget numera även en stor aktör i e-sportbranschen. Dotterbolaget Red Reserve AB är, genom sammanslagningen med Red Reserve Entertainment (vid sammanslagningen Community Entertainment), Skandinavien första noterade e-sportföretag. Red Reserve har idag lag i den absoluta världstoppen i Counter-Strike: Global Offensive, Call of Duty och Hearthstone, samt ett lag i stark utveckling i Fortnite.



FACEIT Minor är en kvaltävling inför FACEIT Major som avgörs i september. I Majorn uppgår prispengarna till 1 000 000 USD och med följande prisdistribution: 1:a plats 500 000 USD, 2:a plats 150 000 USD, 3:e och 4:e plats 70 000 USD, 5e-8e plats 35 000 USD och 9:e-16:e plats 8 750 USD.

För ytterligare information kontakta:

Patrik Andersson, CEO Red Reserve AB, tfn +46 769-47 73 66, e-post: patrik@redreserve.org
Olav Törnblom, vd Red Reserve Entertainment AB, tfn +46702-190 406, e-post: olav@redreserveentertainment.com

www.redreserveentertainment.com

www.redreserve.org

Red Reserve Entertainment AB har utvecklat en IT-plattform och en metod där företag kan skapa egna quizar i kommunikations- eller utbildningssyfte. Plattformen bygger på gamification, något som de senaste åren har visat sig vara en viktig faktor för att skapa engagemang online. I och med förvärvet av Red Reserve är bolaget numera även en stor aktör i e-sportbranschen. Dotterbolaget Red Reserve AB är, genom sammanslagningen med Red Reserve Entertainment (vid sammanslagningen Community Entertainment), Skandinaviens första noterade e-sportföretag. Red Reserve har idag lag i den absoluta världstoppen i Counter-Strike: Global Offensive, Call of Duty och Hearthstone, samt ett lag i stark utveckling i Fortnite.